

From: [mailto:...]@21.mandrillapp.com] On Behalf Of

Sent: Monday, December 07, 2015 11:49 AM

To: info@mesto-zakupy.cz

Subject: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

jméno:

datum narození:

adresa:

email:

Dobrý den,

dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal o následující informace:

1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Hezký zbytek dne

Zdenka Kadlecová

Od: Zdenka Kadlecová [kadlecova@mesto-zakupy.cz]
Odesláno: 18. prosince 2015 10:26
Komu: ..
Předmět: MUZ/ 4238/2015 - Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě Vašeho vyžádání sdělujeme, že město Zákupy s uvedenými společnostmi NEWTON Media, a.s., Anopress IT, a. s. a Bisnode Česká republika, a. s. nemá a v minulosti nemělo uzavřenou žádnou smlouvu.

S pozdravem

Mgr. Kadlecová Zdeňka
vedoucí odboru hospodářsko-správního

Město Zákupy
Borská 5
471 23 Zákupy

e-mail: kadlecova@mesto-zakupy.cz
tel. č. 487 857 171, 487 827 771, 775 175 004